

Dodávateľ IČO: 31688497 Janete s.r.o. Rožňava Hviezdoslavova 5 04801 Rožňava Prevádzka: stredisko 14 Peňažný ústav: ČSOB Rožňava Číslo účtu/kód: 4001079580/7500 IBAN: DIČ: 2020500856 Stredisko: 14 IČ DPH: SK2020500856 SWIFT: Zapísaná v OR OS Košice, oddiel s.r.o. Vložka č. 4496/V Objednávka č./dátum: / Spôsob dopravy: Dátum dodania: 19.01.2011	DODACÍ LIST K FAKTÚRE č. 201114001 Dátum vyhotovenia: 19.01.2011 Odberateľ: IČO: 00328723 Obečný úrad 049 36 Rochovce DIČ: 2020937083 IČ DPH: SK2020937083
--	--

Dodávame Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
Fúrik stavebný	ks	1,000	27,3109	20,00	5,4622		32,77
Metla ciroková	ks	5,000	1,9607	20,00	0,3922		11,76
Vrecia na odpad	bal	5,000	2,1008	20,00	0,4202		12,61
Kromptáč	ks	5,000	6,25	20,00	1,25		37,50
Lopata	ks	1,000	3,3333	20,00	0,6667		4,00

	Základ DPH	DPH	Celkom
Informatívna čiastka celkom : 2 971,63 SKK			
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			
V sadzbe základnej	82,20	16,44	98,64
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	82,20	16,44	98,64 EUR

Prevzal, dátum, priezvisko, číslo OP :

Ing. STANISLAV LEVITNC

Monika Nemčková

Vystavil: Monika Nemčková

Dodávateľ IČO: 31688497 Janete s.r.o. Rožňava Hviezdoslavova 5 04801 Rožňava Prevadzka: stredisko 14 Peňažný ústav: ČSOB Rožňava Číslo účtu/kód: 4001079580/7500 IBAN: DIČ: 2020500856 Stredisko: 14 IČ DPH: SK2020500856 SWIFT: Zapisaná v OR OS Košice, oddiel s.r.o. Vložka č. 4496/V Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:201114001 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 201114001 Variabilný symbol: 201114001 Odberateľ: IČO: 00328723 Obecný úrad 049 36 Rochovce DIČ: 2020937083 IČ DPH: SK2020937083 Dátum splatnosti: 02.02.2011 Dátum vyhotovenia: 19.01.2011 Daňová povinnosť: 19.01.2011 Dátum dodania: 19.01.2011	
--	--	--	--

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Celkom
Fúrik stavebný	ks	1,000	32,77	20,00	32,77
Metla ciroková	ks	5,000	2,35	20,00	11,76
Vrecia na odpad	bal	5,000	2,52	20,00	12,61
Krompáč	ks	5,000	7,50	20,00	37,50
Lopata	ks	1,000	4,00	20,00	4,00

	Základ	DPH	Celkom
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
V sadzbe 20 %	82,20	16,44	98,64
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	82,20	16,44	98,64 EUR

Informatívna čiastka celkom : 2 971,63 SKK	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK
--	--------------------------------------

Prevzal, dátum, priezvisko, číslo OP : *Ing. STANISLAV LEVKIČ*

[Signature]

Vystavil: Monika Nemčková